２０２４年４月１日

各  位

 会 社 名  ＮＣＳ＆Ａ株式会社

 代表者名  代表取締役社長 辻󠄀 隆博

（コード番号 9709 東証スタンダード）

 問合せ先  執行役員常務経営戦略室長 小林 裕明

（TEL. 06-6443-1991）

役員人事内定及び人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２４年３月２８日開催の取締役会において、下記のとおり２０２４年６月２１日開催予定の定時株

主総会日付の役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。また、２０２４年４月１日付で人事異動を

行いましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．役員人事（２０２４年６月２１日付）

（１）新任役員候補者

新役職 氏 名 略歴

社外取締役 後藤 祐子

１９８５年 ４月 株式会社三菱銀行（現三菱 UFJ 銀行） 入行

２０１５年 ５月 三菱 UFJ リサーチ＆コンサルティング株式会社 入社

２０１７年１０月 公益財団法人日本バスケットボール協会 入局

２０１９年 １月 バスケットボール・コーポレーション株式会社 取締役

２０２１年１０月 株式会社バディ企画研究所 経営アドバイザー

２０２２年１１月 一般社団法人ジャパンバレーボールリーグ 経営アドバイザー

 （現在に至る）

常勤監査役 越智 みさき

１９８３年 ４月 当社入社

２００３年 ４月 エヌシーエステクノロジー株式会社（現エブリ株式会社） 転籍

２００６年 ７月 同社 執行役員 第三システム部部長

２０１１年 ６月 同社 取締役執行役員

２０１９年 ４月 同社 代表取締役社長 （現在に至る）

社外監査役 大西 祐子

２００３年１０月 朝日監査法人（現有限責任あずさ監査法人） 入所

２００７年 ７月 公認会計士登録

２０１５年 ７月 桜橋監査法人 入所

２０１５年 ９月 桜橋監査法人 パートナー （現在に至る）

（２）退任予定役員

社外取締役  重松 孝司

常勤監査役  木下 幸夫

社外監査役  大西 寛文

２．人事異動（２０２４年４月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

池原 毅
ＩＴサービス事業本部

第二事業部長

ＩＴサービス事業本部

第一事業部 第二システム部長

以 上